
UCHWAŁA NR XXVI/252/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 06 października 2006 r.

w sprawie ustalenia zakresu informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708) uchwala się  
co następuje:

§ 1. 1. Określa się zakres  informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze  
w szczegółowości  określonej w załącznikach Nr 1, 2 i 4 do uchwały budżetowej, składającej się z:

a) zestawienia dochodów, które obejmuje:

-  plan po zmianach,

-  wykonanie na 30 czerwca,

-  procent wykonania planu.

b) zestawienia wydatków, które obejmuje:

-  plan po zmianach,

-  wykonanie na 30 czerwca,

-  procent wykonania planu.

c) zestawienia  należności  i  zobowiązań,  w  tym  wymagalnych  wg  stanu  na  
30 czerwca,

d) zestawienie planu i wykonania przychodów i rozchodów budżetu, 

e) części opisowej.

1.2. Określa  się  zakres  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  Miejsko-
Gminnego  Centrum  Kultury  w  Choroszczy  za  I  półrocze  w  szczegółowości
odpowiadającej zatwierdzonemu planowi finansowemu jednostki składającej się z:

a) zestawienia należności i zobowiązań, w tym wymagalnych na 30 czerwca,

b) zestawienia planu i wykonania dochodów i kosztów,

c) części opisowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-10-11 09:36:00 AM


